5n del Censo electoral
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ALRY DEFINI
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. | \ppLLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR
s
b \
1 ~ AcOn Rodriguez Manuel
sl Actu Cabronero Mﬂnue;
jl +.'-1nrr=-1iu Sanchez Marceliano
[ .{grmlu [orente Manuel
\ _-'l.ll'!r'liih l.orente Juan

Agredn Shnchez Martin

? :-"L;-.m‘-iﬂ Lorente Amhrcfsiﬂ
al Acreds Sanchez Eusebio
IL.| ,!'LI-"-] 10 GOmeZ IEM[‘U

]II_J Agudo Omez Dumas

| Acudo Subroso HI:"I.Ei:iﬂ

HE Alealn Maorte Ftﬂ“'ﬂ :

13| Alesio Morte Dionigio _

l-iI Alds VMiartinez Venancio

5| Alds Repetidor Salvador

gl Alda Martinez Marcelino

71 Aleisndre Jadez Diego

b .jL;I_:--l:-.irr‘ Jiidez Jucinto

9| Aleiandse Jadez Remigio

il -'i|1 dre Judez Pedro

i Aletandre Judez Santiago
N A e ndre Lozano PE{IFI}

Wl Arrizubalaga Casado Evaristo
M| Arrizubaluga Lacal Santiago
0 .'!Ll'rj,-r..';'r-h'iﬂgzi LLacal f_'lﬂlldin
%! Beltrin Pérez Autonio

3| Beuwedi Lavilla Pedro

i Hercebal HH.FEiH Huimundu
M1 Bercebol Romero Mariano
M| Bercebal Garcia Tomds

] Berce! nl Pereg MHIHIEI

'a HEF ¢lyn [.fltl'fr_: l'||.-"i,|,:|‘_.|:]|]'i{[|;|.1.'_;|.
8| Blasco Sauncho Mapuel

1'11 Hm-i::u? Blasco Autenio

i:J'I Broset Hecerril Blas

H['E_J:-:-I Hmrvrril l]Hth}

Broset Alda Pascual

B Bueno Romanos Cand'do

%1 Buewo Joven Dionisio

Bueno Sorisno Jusn

1 Bueno L,oZauo I"raocisco

| Hl:lt.‘.'l-J 14!-?‘.!1[]{} HIIHl'iﬂ

Bueno Martinez [guacio

Bueno Berpal Antonio

| Ul]E.‘IJEJ Phtuﬂ]ll 'UI-IFEI.'H.HEI'

H) HL]E:IH; (xi1] Migu&l

» Bueug Palacin Autonio
H‘lleuu (ril Maximino

{:-i!ljt.’ji] il Julian

[:Hllf.'jn Casado Ramén

] {‘Eﬂsmln :"EH varro Venancio

:ﬂ l.?fhtl-u 1I-'+.=],|1|||-|| l.eandro
-‘d.':-m!u Velilla Demetrio

L:h:-a{iu Velilla Antonio

| E:;:ﬂﬂ Buens Juan

*l Ensmig EHEI{U Eﬂtthqu

; B Tarcia ﬂ[{lﬂull:!

% 0 rerman Eusebio

b)

88udo Valle: :
Eﬂﬁﬂdz ViE”EJu Alejandro

ejo Fraucisco

avdaiA
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51
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63 |
06 |

46

39 |
32

(0)
d1
34
33
50
29 |
vl |
31
63
27 |
44
43
ab
29
32 |
03
33
49
6]
74
60
o3
Il
30 |
28 |
25
nb
a2
3
39
35
39
43
36
ob
31
66
52 |

DOMICILIO |
CALLE (O PLAZA, ETC.) Y NUMERO |
DE LA CASA

(arcia Sanchez, 28

[d., 28

Fregadera, 9
(Farcia Sduchez (D. José) 22

., 56
Ortrera, 20

Fregadera, 9

Portillo, 4

Terrero, 13

Pera, |
[d.
Medio, 9

(3arcia Sanchez, 50

Olmos, 30

Garcia Sanchez, 5

Terrero, 21

(3arcia Sdnchez (D. Joxé) 3

Torruntero, 8
Portillo, 19

Pern, 16
Portillo, 21
Pernq, 3

Portella, 33
Fregadera, 9

Portilla, ¥

Garcia Sanchez, 10

Media, |4
Olmos, 26

[d., 26

Torruntero, 26
liaraia Sancfez, J2

[, 32

Terrero, 22

Portilla, 23

Barrio Nuevo, 25

(tarcia Saduchez D, Jose, 45

Terrero, 8

Barrio Nuevo 1B
Garcia Sdnchez, 3
Barrio Nuevo, I

Frecadera, 14

Olmos, 171

Fregadera, |1
San Babil, I8

[d., 29

Fregadera, 11
Muralla, 21

[d., 16

Garcin Sauchez, 8

HiguErH, J
[d., 24

(tarcia Sanchez, 9o

Portilla, 39
Id., 23
[d., 25

Garcia Sanchez, 27
Barrio Nuevo, 18
Torruntero, 2¢

Portilla, 14
d, 11

pIRECCION GENERAL DEL INSTITUTO GEOGRAFICO Y ESTADISTICO

correspondiente al ano 1913, ordenada por R. D. de 21 Febrero de 1910

Necelon unica

oA de los elestoras de dicha Se22lén, fornals en virtal de lo que dispoae el art. 9.° del citais B. D.

PROFESION.
OFICIO0 U OCUPACION

Zuputero
Id.
Jornalero

l.abrador
Id.

i)

Id.
Jornalero

ld.

Id.
Pastor
Labrador

Id.
Jornalero

[d.

[d.
Labrador

[cl.

Id.

.

[d.

[d.

Id.

Jornalero

Id.
Fmpleada
Ziapatero
Jornalero

[,

Id.
lJuhl‘Hl[i.L}I"
Empleado
Pastor
Caminero
Jornalero

Id.

[cl.
Labrador
Jornalero

[d,

Id.

[d.
Labrador
Jornalero

Id.

Id.

Id.
Pastor
Labrador
Jornalero
Labrador

Id.

Id.
Jornalero
Labrador

Il

Id.

Jornalero

Id
ld.
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101
102
103
104
105
106
107
108 |
109
110
111
112
113
114 |
1156

Casado Viejo Pedro
Cagado German (zenaro
Cagaus (3alvete Pedro
Castillo Eli]m Venaocio
Cetina (Garcia Jacinto
(Cetina Garcia José
Cetina Martinez Manuel
Cetina Girotin Aquilino
Cid Navarro Gregorio
Cihunela Molina Miguel
Cihuela Molina Pascual
Cihuels Romanos Mariano
Cihuela Molina Ramoén
Cihuela Molina Timoteo
Ciria de Miguel Damian
(lnenra [?-EruEhnl Julian
De GGracia Juap Pauling
I]elgmlu Andres Higiniu
Delgado Molina Juan
Delgado Cetina Manuel
Diez Marin Hilario
Diez Narvidn Lorenzo _
Dominguez Navarro Antonlo
Dominguez Guillén José
Dominguez Guillén Manuel
fgea Polo Salpstiano
Ezea Polp Burtolome
Ecvea Vels Basilio
Esteban Huerta José
Esteban _."'Lgudﬂ Pablo
Fsteban German Maximo
(Farcia Lacal Jorge
(tarcia Arrizabalega Domingo
Garcia Arrizabalaga Judas
Garcia Lacal Miguel
Garcia Delgado Pascual
(3arcia Bueno Julido
Garcin Carnicer Manuel
(tarcin Garcia José
(iarcia Lozano Félix
(3arcia Martin Bernabe
tarcia Martivez Millan
Garcia Morales Félix
(Garcia Morales Pascual
(GGarcia Navarro Msovel
Garcia Palacin Antonio
Garcia Soriang Blas
(tareia Martinez Marnano
(tarcis Hida!go Victoriano
(tarcia Martinez Basilio
Garcia Lacal Rambn
(urcia Martinez Mauuel
(Garcia Sancheez Francisco
(Garcia Cons Mariano
(il Almeuvsar Hipb6iito

116 | Gil Cetina Tomas
1171 Gil Diez Manuel

118
114

Gil Diez Julidn
| @il Gil Pascual

1 20

| (siménez Lassa Protasio

-1-,.-..,4].”_'._1"11-.1
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DOMICILIO

| CALLE (0 PLAZA, ETC. ) Y NOMERQ |

DE LA CASA

S

5%
25
70
33
15
66
J6
20 |
43
i
o4
19
34
27
32
40
33
316]
37
2
10
64
34
76
48
a4
ol
o8
40
50
29
a9
a8
15
39
43
39
49
45
ol
ol
6o
6o
ab
74
46
48
30
30
46
36
43
U8
39
42
42
o4
4?2
&0
4l

Nueva, 23
Pert, 9
Barrio Nuevo, 38
(Garein Sanchez, 3
Pera, 8
Terrero, ©
San Dabil, 12
Barrio Nuevo
Terrero, 19
Medio, 17
San Babil, 7
Id, 19
Nueva, 4
San Babil
Fregadera, 20
Mediou, 21
Barrio Muevo, 20
Muorallas, 21
Media, 8
Torruntero
Nueva, |4
San Babil, 20
Medias, 7
Fregadera, 22
(;arcin Sdnchez, 54
Barrio Nuevo, 17
(jarcia Sdnchez, 7
Barrio Nuevo, 28
jarcia Sanchez, 20
Terrero, 28
Medio, |
Media, 38
Nueva, |6
Turruntero, 2
(yarcia Sauchez, 29
Afueras, 13
Tarruontero, 2
Nueva, 9
Teprero, 18
Id., 4
Nueva, 12
Torruntero, 18
Garcia Sanchez, 41
Barrio Nuevo, 36
Terrero, 9
Lorrunterog 19
Garcis Sanchez, 52
San Babil, 19
Olmos, 8
Fregadera, 6
(yarcia Sanchegz, 41
Barrio Nuevo, 31
[d., 32
Garcia Sanchez,
Nueva, 16
Perni, 2
San DBabil, 6
Higuera, 19
Olmos, 42
Nueva, 17

T

.Itrl‘ll-!ilﬂl'u
f!fllllpu
Jornalero
Labrador
Jornalero
[d,
Herrero
Labrador
Jornalero
Labrador
Jornalero
Pastor
[.n hl't'ldﬂr
Id.
[d.
[cl
[d.
Jornaleru
L.abrador
Joruvalaero
Algnaeil
Partor
Ca I‘pi ntero
l,uhradur

[dl.
Jornalero
Labrador
J ornalero

[,
| ,:-j,-'ul'Hle'
Jornalero

Id.
[.abrador
Jornalero
|,ulirador

[d.

Id.
.h‘rI'Im]Erﬂ
Labrador
Jornalero

[dl.
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147 |
140

149 |
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162 |
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GGomez LiOpe
Gowez Polo

y NOMBRE DEL ELECTOR

pdwnd

\B0pl
SOUE

ayvyad

' g6mez LOpex Alejandro

2 Manuel
(Constantino

{‘rﬁtne_ze?{ui'uljf*t}lM;:nue!
Gonzal z Rmz Leob
Ii'}uilléu Mallén Vicenle

Guillén Villarroys

Gustin Abian (3 uillEl:mu
(3ustin Abian ﬂnltmlm
Gustin Calvo Ulriaco

Heru dndez Rulz Valentio

Hidalgo Ojuel Mariano

Hidalgo FE‘I‘III
Hidalgo Fernau

Hide'go Lacal Matias
Hidalgo Casado Arturo
Hueso Moros Crigpin

Lafiez Tarragoua Domingo
bafiez Lasheras Maximiano

Ibafiez Lozano Domingo
1idez Lozano Juan
Jadez Urbaco Juan
Judez L.ozano Pedro

Judez Dominguez Manuel

Judez xOmez Severo

Judez Lozano Antonio
Judez Dominguez Jose
Jadez Urbano Aontonlo
Jidez Urbano Domingo

Jaudez Q11 K

ruclinoso

Jiudez Gil Pascunl

Judez Bercebal Segundo

Jiadez Lozano Miguel

Jidez Dominguez Segundo
Jiudez Bercebal Gregorio

Judez (GOmez Aunastagsio
Judez GOdmez Santiago
Lacal Minguez Joaquin
Laca, Balsa Isidro
Lucal Gareia Antonio
lLacal Navarro José
Lincal Navarro Mariano
Lacal Navarro Tomés

Lacal Garcia (Finés
Lacal Garcia (3inés

Lafuaute Grina Fernando
LH-_];IH&II.L‘[H !.uhErH PEdI‘D

Larena Bueno Lucas

Lezcano Romero Virgilio

Lopez Gil Manue]
LLbpez Garcia Domingo
Lépez Garcia Francisco
Lbpez Gil Mariano

Lopez Latorre Francisco
Lorenie Morte Antonino

Lozano Polo Cirilo

Lozano Morte Francisco

Lozang Gil Ramdbn
Lozano Morte Roque
Lozano Morte Ilde?ﬂnlu

Manuel

andez Jerbnimo
dez Alejandro

b 80 G5 NS UV U O
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DOMICILIO

CALLE (O PLAZA, ETC.) Y NUMERO

DE LA CASA

Terrero, 7

Portillo, |

San Babil, 30
Terrero, 7

Portilla, 35

Garcia Sdanchez, 42
[d., 42

(Jlmos, 8

Portilla, 3

Media, |

Barrio Nuevo, 16
Nueva, B

Portilla, 25

(Garcia Sanchez, 37
Nueva, 3

Garcia Sanchez, 17
Torruntero, 20
Barrio Nuevo, 7
Plaza Sanchez, 46
Perua

Fregadera, 12

Id., 11

San Babil, 26
Garcia Sanchez, 23
Torruntero, 30
Barrio Nuevo, 19
Media, Y

Barrio Nuevo, 23
Media, 9

Portilla, 29

Barrio Nuevo, 9
Higuerra, 22
Barrio Nuevo, 33
Nueva, 9

Id., 13

Peru, 14

Olmes, 40

Medio, 40

Olmos, 7

Medio, 19

Garcia Sanchez, 41
Id., 37

Nueva, 19

Medio

[d., 30

Turruntero

Nueva, 26
Portilla, 2

(Garcls Sanchez, 16
Barrio Nuevo, 24
Nueva, &

Barrio Nuevo, 26
San Babil, 22
(arcia Sanchez, 32
Afueras, 2
Higuers, |2
Terrero, 13
Torruntero, 10

Terrero, 30
Higuera, ©

PROFESION,
OFICI0 U OCUPACION

Jornalero

Id.

Id.

Idl.
Albeiiil
Labrador

1d.
Jornalero

L.

[d.

Id.
l.abrador

[l

Idl.

Id.

Id.
Joruvalero
Labrador

Id.
Labrador
Jornalero

[d.

[d.
l.abrador
Jornalero

Idl.
Labrador
Jornalero
Labrador
Jornalero
Labrador

[dl,
Jornalero
l.abrador
Carpintero
Labrador

Jornalero
Labrador

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

[d.
Médico
Veterinario
Labrador

Id,
Jornalero
Labrador

Id.
Jurnalero
Cafetero
Jornulero

Id.

Id.

Id.

id.

Id.
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187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
1YY
200

201
202

2003
204
200
206
2007
208
2049
210
211
212
213
214
210
216
217
218
219
220
221
222
223
224

220
226
221

—

228
299

230
231
2392
233
234
230
236
237
238
289
240

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECGTOR

l,ozano Repetidor Manuel
Liozano Lopez Blas
LLozapo (il Antonlo
Lozano G6émez Miguel
l.ozano (Futiérrez Francisco
[,ozano Lozano Gil
l.ozano Monreal Antonio
| ozano Moreno Bouifacio
[.ozano Romero Pascual
L.ozano Portero Vicente
Lozano Repetidor Pedro
lLozano Repetidor Sautiago
l,ozano Vergara Simon
L,ozauno Judez Mariavo
l.orzano il Bernardino
Maiiez Delgado Joseé
Mafiez Delgado Pedro
Mafiez Pérez Pascual
Marin Fsteban Pablo
Marin Vargas Leandro
Marquina Soriano Francisco
Martinez Molina Victoriano
Martinez Morte Angel
Martinez Cisneros Francisco
Martinez Morte José
Martinez Minguez Auntonio
Martinez Minguez Pascual
Martinez Sancho Benito
Martinez l.ozano Gregorio
Martinez Sebastian Emilio
Martinez Minguez Pedro
Martinez Muarco Juan
Martinez Marco Miguel
Martinez Minguez Rafael
Martinez Barrera Andrés
Martinez Millan Marlano
Martinez Molina Eusebio
Millan (arcia Pedro
Millén Sanchez Felix
Millan Tom#s
Minguez Navarro Manuel
Minguez Navarro Bonifacio
Molina Lorente Eusebio
Molina GGarcia Mariano
Molina Becerril Simdn
Monreal Casado Autonio
Monreal Francisco
Monreal Monge Juan
Monreal Casado Tomés
Monreal Remacha Angel
Morales Tarragouna Luis
Morales Sslvador Carmelo
Moros Garcia Manuel
Moros GGarcia Tomés
Morte Laguna Tomas
Morte Vigus Tomas
Morte Laguna Santiago
Murte Gareia Gregorio
Morte (Garcia Igvacio
Morte Diez Julidn
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| goue) (VAT

43

37
37
46
66

ol

46
o |
63
06
68
46
29
20
0?2
46
00
b4
3ts.

'%ﬁ

4'3

163

DOMICILIO

SXTRAORDINARIO

CALLE (O PLAZA, ETC.) Y NUMERO P ROFES)
| DE LA CASA OFICIO OCUPACIg
__-_-_._I_-_-_-_--'-'--—
Terrero, 17 Jornalerg
Higuera, 18 Id.
Id., 9 Id
Olmos, 41 Id.
Barrio Nvevo, 27 Labrador
Higuera, 61 Jornalero
Id., 10 Id.
Muralla, 16 ld.
Id., 12 Labrador
[d., 4 Jornalero
Olrzos, 13 4.
(Farcia Sanchez, ol Labrador
Olmos, 10 Jornalero
Torrutero, 16 [d.
Barrio Nuevo, 28 Id.
Terrero, 31 [d.
Id ' 6 ]d.
Barrio Nuevo, 3 | d
San Babil, 25 Jornalero
Peru, o Caminero
Garcia EﬁﬂEhEI, 46 Labrador
Murallas, 14 - Jornalero
Portilla, 27 Id.
Torruntero, 9 l Labrador
Murallas, 7 Jornalero
Id., 17 Id.
Terrero, 19 [d.
Fregadera, 4 Id.
Terrero, 3 | Id.
[d., 16 | Pastor
Nueve, 7 Curtador
Olmos, 22 Labrador
Higueras, 13 Jornalero
Muralla, 10 [d.
d., 15 ’ L,
(tarcia Sanchez, 44 Labrador
Olmos, o Jorualero
Portilla, 17 LLabrador
1 i L, ld.
Olmos, 7 Albailil
Barrio Nuevo, 13 Jornalero
Torruntero, 9 Id. )
Portilla, 14 Labrador
San Babil, 9 Jornslero
Olmos d.
Pernu, 14 Pastor
Id 17 .]_u::»rnuierﬂ
[d.: 14 Pastor
Muralla, 20 J‘JF"ELE;:
Garcia Sanchez, 28 Laors
Id. Jornalero
Nueva, 9 Cura parroc
San Babil, | e
Portilla, 18 .lﬂl']'iﬁ :
Higuera, 1D i
Barrio Nuevo, 9 £
Nueva, | I
glmnﬂ. 19 .
ueva, 15
(3arcia Sanchez, 14 Labrador
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:E Navarro I_‘;.;.ufln Jose

§l| Navarro “ﬂrﬁ.’llh T"E"'-“”ﬂrl

#%| Navarro Gareia Victoriano
f:r'.l Navarro Martinez .-'EHT,LHI_ID
g1l Navarro Martinez Francisco
8| Navarro Urbano Melchor
a9 | :'::m'u.“:' ) | l'i,l_"ﬁ Tmm'lﬁ

HI Navarro Martinez Victoriano
1| Navarro Lozano Mannel
#21 Orteon Pinilla Lms

*"'5: ﬂ]"[f'.l,_':. .r.ll.,:_{'I;IIHH Hn:ln'miun;-
% Paluciu Lincal Eusebio

%! Palacin l.acal Epifanio

i |1u|'-|"f= !a:u‘H] liuh]mnem
81| Pernles Ilrbano Andrés

:'f"| Prl‘ﬂ!' = T-I'!rHIHJ ..Il-ri{:.l

M| Pérez Alcaine Andrés

0| Pérez Aznar Antonio

_rT[ PIJ!*-I. V 'TLraTa "lnl KGOS

1| Remacha Garcia Iiiigo

3| Remscha Lozano Isidoro
EE! Remacha Crarcin Puscual
i'j Remachs (Gareia Pedro

;_t Remacha (Garcia Juan

" HE‘IIEHr*l;J. \'FL‘I'E'E'LTH Jgsé

:: Remacha Giarcia Blas

- Remuchs Lozano Pablo

E} HI"'[MHL'}]I- (rarcin Hrrgnriu
:ﬁj Remacha Martivez Simén
:ﬂ* Romanos IHuTu:m Julian .
- Hﬂll;m'.. Nuvarro Hregurm
f.:ll HU””""' ?“:H VRATTO l-}ﬂ_b"l:_llﬂl

“] !|_|_!’|H b Y :“-“”“H]'.

DEL ELECTOR

DE LA PROVINCIA DE ZARAGOZA

‘iopijduwn
| soue) (QYVd3d

refn Benito
Morte Laguna (rerman
;'kieﬁl'!t‘ 1y n]‘['!ﬂl"i‘E Puscual
Morte Pérez Vicente
:;I.[t.rtrl f"’*H.!'-r‘l:l::d.l} Juan

HU”"-' (48

Morte Lueal Plo

dez CGesme
Morte Judez : ,
Mupiesa Rodrigo (Celestino

Muniesa (Garcia Patricio
Mufioz Casado Mascual
Mufioz Polo Enieterio

Romero Navarro Blas

E"*&irrm-;: =ehastian M annel
EHlJrflﬂI]

Rl o - ' 2
i_i E"HLTI"H-J Sehastidn Pﬁdru

Martinesg Angel

- ;H:*rﬂ:}u Sebastiin Juan

51' :_‘;H w80 ~ebastidan Simon
o Stbroso
. | Sabroso
" Sabroso

Morte Silvestre
Morte Juan

3 Morte Jogé
:-..-,E-“ chez Gl Jacinto
“alichez Manuel

- | -HF_H.L‘]LEE Furul{*ﬁ l‘"er’:i#Eﬂ
| Shnchey Mhhriqne Murisno

ﬁ{‘Ih" .I“Ht| I"'.J'

_ l"%""Ill’[n. Catall
h‘ﬂhlﬂ. I.:'

rieas Fanstine
I M “ Hl‘iﬂ!lﬂ

4

ruz Lasherss Francisco

T

"

= L
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16
a8
46 |
34 |
40
20
a9 |
28 |
42
26
46 |
51 |

48 |
61 |

0l
45
31
28

o0)
0o
31
37

63
.
61l
29°
5
16
46
46
32

70

= DOMICILIO

| CALLE (O PLAZA, ETC.1 Y NUMERO

DE LA CASA

Nuevas, 16

id., 2

Torruntero, 26
San Babil, 4
Olmos, 15

(Garcia Sanchez, 17
Id., 43

San Babil, 4
Fregadera, 2

Id, 8

Barrio Nuevo, 29
Fregaderas, |8
Id., |

Higueras, 19
Barrie Nuevo, B
Peru, 7

{“IIH}:-I, 1 4

San Babil, 17
(Grarcin Sanchez, |
Muralla, 8

Barrio Nuevo
Muaralla, 3

Id., 2

Media, 10
Fregaderas, 31
Burrio Nuevo, 70
San Babil, 9
Olmos, o

Garcin Sanchez, 20
ld., 45

Perl., 15

Id., 132

Media, 1?2
Turruntero, 16
Higuera, 14
[d., 29

San Babil, 10
Olmos, |

Turruntero, 7

Higuera
Tourruntero, |
Media, 16
Afueras, o
Muralla, 11
Medio, 2¢
Torruutero, 12
Higzueras, 3
Barrio Nuevo, 16
[d., 40

Higueras, 2

Id: 17

Murallas, 18
Alueras

(yarcia Sapchez, 49
Nueva, 0 :
(;arcia Sanchez, 30
Oimos, 23
Fregndera, 2
Higuera, 17
Medio, 36

|
l

PROFESION,
OFICIO U OCUPACION

Jornalero

Ll

[dl.

[d.

[l
Carpintero
Jornalero

Ll

.

Id.

Id.

L.
[.abrador

[l
Jornalero

Idl.
[.Labrader
Jornnalero
Maeslro
Jornalero

[dl.

[l

[,
[.abrador
Jornalero
I,M:!'Hilﬂl‘
Jornalero

[cl.
[.abrador

[d
Jornalero
l.abhrader
Jornalero

[l

l.abrador
.JuthIE'TfJ

[cl.

[cl.
Pastor
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[l
Jornalero

[,
Labrador
Jnrnzlh'rﬂ

[d.
Puaegtor
Jornalero
l.abrador
Pastor
Jornalero

Id.
Molinero
Jorunlero
Zapalero
~astre
Jornalero

Jornalero
Practicante
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estar conforme con la copia de la m
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CerTiFico: Que la lista que precede es la definitiva de e
isma, remitida por el Jefe pro
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APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR

soye) (QVAE

(sOp! pduino

Sehastian Palacin Ksteban
Qehastiain Romanos Manuel :
Qehactian Minguez Mariano Ly
Qehastian Marco Falix
Qehastian Morte Blas 4
Qahastisn Martinez Emilio
Fﬁ*hnﬁtiﬁu 1u41ﬂ Jﬂﬁé
Qehastiin Minguez Mariano |5
Qahastiin Minguez Manuel
Sebastian MingueZ Pedro
Qarrano Sanchez Fausto
Serrano FI!'HIIIF"IL":EL'}

Soria Soria Nicolhs

Qorinno Krro Alfredo 1
Qoriano Sanchez Francigco
Tarragons Morales Maouel
Tello Garein Jose

Vela [bafiez Juan Franecisco
Vela Thafiez Julian

Vela (7arcia Pascual

Velilla de (rracla Al{?ju
Velilla Melendo Trigidio
Vergara Aleain fmilio
Vereara Cesado Micuel
Vergara Casado Francisco
Vergara Vergara Gerv as10
Vergara Bueno José
Vergara Bueno Pascual
Veroara Casado Klorencio
Vercara Lacueva Leocadio
Vieio Arroynelos Jose
Viejo Marti Mariano

Tiﬁ.iu Varti Pedro ‘
Vinuesa Blazquez Javier

1;." H-u

El Presidente,

L R T . PR T )

—

o o
L

DOMICILIO

| CALLE (0 PLAZA, ETC.) ¥ NUMERO
DE LA CASA

e ——

Fregadera, 10
Higuera, 4
Fregadera, 16
(arcia Sanchez, 13
Barrio Nuevo, 30
Fregadera, d
Muralla, 19
Fregadera
Torruntero, 6
Terrero, 20
Medio, 4
Afueras

Medio, 2()
(iarcia Sanchez
Nueva, 8
(tarcia Sanchez, 21
Nuoeva, B
Mayor, 22
F'rEgHﬂEI’H:. §
Terrero

Olmos, 9
Portillo

Feru

Idl.

Olmos, b6

Ptlril., |3
Portillo, 41
Pera, 10

Id., 10

Portillo

Medio, 12
Murralla, 7
Higuers

Medio, 24

lactores de e
vincial de

Jornalerq
ld.
TJHhrﬁﬂur
| ornalerg
Id.
Iiﬂhrﬁﬂm
J ornalerg
T ahrador
I}ﬂﬂth
[Hhrﬂdﬂr
Cortador
Labrador
[d.
Propietarig
Labrador
[d.
Jornalero
Id.
Labrador
Pastor
Jornalero
Empleado
E.H'H!'Eiju'r
Jornalero
[.abrador
Id.
[d.
Jornalero
[d.
',abrador
[d.
Jornalero
Id.
Praeticante

¥l Secretario,

sta Seccibn, por

Estadistica.




